Ρω» στον Δήμο Κυθήρων, στο πλαίσιο του πολιτιστικού προγράμματος 
της Περιφερειακής Ενότητας Νήσων για το καλοκαίρι 2021. 

1787 

8 

Ανάκληση της υπ’αρ.1272/2021 (ΑΔΑ: 6ΕΡ57Λ7-Δ1Ξ) Απόφασης 
Οικονομικής Επιτροπής  και έγκριση  δαπάνης και διάθεση πίστωσης , 
συνολικού ποσού  #387,20€# ( τριακοσίων ογδόντα επτά ευρώ και είκοσι 
λεπτών ), για την πληρωμή 5 ( πέντε ) παλαιών κλήσεων ( για τα έτη 2005 
& 2007 ), στον Δήμο Πειραιά. 

1788 

9 

Α)Έγκριση δαπάνης, διάθεση πίστωσης, ποσού 1.887,00€ για την κάλυψη 
εξόδων έντυπης έκδοσης Δελτίων Εκπαίδευσης και Εξέτασης Υποψηφίων 
Οδηγών (Δ.Ε.Ε.), για την Δ/νση Μεταφορών & Επικοινωνιών ΠΕ Δυτικού 
Τομέα Αθηνών και Β)Έγκριση έκδοσης ενός (1) Χρηματικού Εντάλματος 
Προπληρωμής, (ΧΕΠ) και ορισμός Υπολόγου,  για την κάλυψη της 
παραπάνω δαπάνης, ποσού χιλίων οκτακοσίων ογδόντα επτά ευρώ 
(1.887,00€), στο όνομα της υπαλλήλου της Περιφέρειας Αττικής, Κυριακής 
Σεϊμένη του Παναγιώτη, κατηγορίας ΤE κλάδου Μηχανικών με βαθμό Α΄. 

1789 

10 

Τροποποίηση συγκεκριμένων δρομολογίων των υπ΄ αριθ. 4/2019, 1/2020 
& 11/2020 Προσκλήσεων υποβολής οικονομικών προσφορών της Π.Ε.